



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

FZ-9335/08

Warszawa, dnia 17.11.2008 r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup, dostawę i instalację urządzeń aktywnych sieci LAN w KGP/KSP/KWP, sprawa nr 234/Błil/08/AS

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) podaje poniżej pytania oraz zmodyfikowaną treść udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dot. SIWZ, Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 1, switch Cisco Catalyst 2960

Zamawiający specyfikując konfigurację urządzenia podał następujący symbol urządzenia: WS-2960-24TC-S. Producent stosuje symbol WS-C2960-24TC-S jako opis urządzenia „Catalyst 2960 24 10/100 + 2 T/SFP LAN Lite Image”, natomiast opis użyty w załączniku do specyfikacji tj. „Catalyst 2960 24 10/100 +2T/SF LAN Base Image” dotyczy przełącznika o symbolu WS-C2960-24TC-L. Dodatkowo, w obydwu przypadkach, prawidłowym kablem zasilającym jest produkt o symbolu i opisie: CAB-ACE „AC Power Cord, Europe”.

Ponieważ przełączniki różnią się oprogramowaniem, jakie jest na nich zainstalowane, prosimy o jednoznaczne określenie urządzeń, które powinny być w ramach przetargu dostarczone.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia w ramach przetargu switchy o symbolu WS-C2960-24TC-S z kablem zasilającym o symbolu CAB-ACE. Wynikłe różnice w specyfikacji spowodowane zostały błędami literowymi.

Pytanie nr 5:

Dot. SIWZ, Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 4, patchcord światłowodowy.

Ponieważ opis kabla światłowodowego jest naszym zdaniem niewystarczający, prosimy o uszczegółowienie jego opisu, tj. o podanie następujących informacji:

- rodzaj światłowodu jedno- czy wielo- modowy
- średnicę włókna w przypadku włókna wielomodowego
- pojedynczy czy podwójny
- typy złączy, jakimi ma być zakończony światłowód
- typ otuliny (do zastosowań wewnątrz budynków czy na zewnątrz)

Odpowiedź:

Dodatkowe informacje dotyczące patchcordu światłowodowego:

- jednomodowy

- podwójny
- typ złączki FC/LC/APC
- typ otuliny: do zastosowań wewnątrz budynków
- długość 15 m

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

W punkcie 10 załącznika nr do SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: patchcord światłowodowy min. 15 m, złącze LC/FC 4 szt.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja są wiążące dla stron postępowania.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zdzisław NIEZ